addicional segona de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic.  

El preu de contractació, segons el procediment de contractació que s’ha dut a terme, és de 
VINT MIL DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS (20.275,26€), IVA exclòs; 
que més QUATRE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(4.257,80€) d’IVA i que fa un preu de contracte de VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS TRENTA-
TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS,  (24.533,06€) IVA inclòs. 

Consta a l’expedient un informe jurídic sobre el procediment a seguir i en el qual s’acredita 
l’existència de crèdit suficient i adequat per a finançar la despesa que comporta la ce lebració 
del contracte.   

https://santanioldefinestres.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/e714ee35-9457-4025-b81d-4d029efdd9a9?idioma=ca

[...]

mitjançant el procediment obert, simplificat i forma abreujada, oferta econòmicament més 
avantatjosa, amb un únic criteri d’adjudicació, amb el contractista SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 
CONSTRUCCIONES ELÉCTRICA, SA -SECE- per un import de VINT MIL DOS-CENTS SETANTA-
CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS (20.275,26€), IVA exclòs; que més QUATRE MIL DOS-
CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (4.257,80€) d’IVA i que fa un preu de 
contracte de VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS,  
(24.533,06€) IVA inclòs. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a l’execució del  contracte mixt de “MILLORA DE 
L’ENLLUMENAT PÚBLIC EXTERIOR DELS QUADRES EP1, EP2 I EP3 -PLA A L’ACCIÓ L1-”, amb 
càrrec a l’aplicació 2025.1650.61900 del vigent pressupost municipal.